vis omnibus tenet *F.* qui et alia plerumque, ubi alii vulgo ἵδειν scribunt, ἵδειν praefert; quae videtur esse rectior scriptura apud Ionicum quidem scriptorem: nam altera, ἵδειν, Atticis magis in usu fuisse videtur:

CAP. XXXIV. *Lin. 2.* προστίθετο *Arch. Vind.* recte pro Ionom consuetudine. Prius erat προστίθετο. — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum. *L. 2 seq.* τὴν μὲν λευκολένειν etc. Attigit *Eustath.* in *Dionys.* vs. 912. *L. 3.* τὴν διατίθεντα τὴν βουβλ.) τὴν δὲ βουβλ. *Arch. Vind.* non male. *L. 4.* ἵστι δὲ ἵππα ταῦτα) ἵστι δὲ ἵππα στάδια ed. *Wess.* et aliae omnes, ubi haec monuit *Wess.* „τις δὲ ἵππα ταῦτα *Arch. Vind.* στάδια quoque in *Medic. Pass. Ash.* satis ex usu. Vide IV. 85. et Notata ad *Itin. Anton.* p. 344.“ — Nempe *Medic.* et alii, cum quibus *F.* facit, habent ἵστι et στάδια recte, prorsus ut *L. 26*, 7. quae scriptura quum offendisset nonnullos, alii ἵστι in αἰσὶ mutarunt, alii στάδια pro στάδιοι posuere. *L. 5.* καὶ δὲ ἴσενγυμ.) καὶ διεσενγυμ. *Arch.* *L. 6.* συνίκοψε) ξυνίκοψε *F.*

CAP. XXXV. *Lin. 2.* ἵππειν scripsi cum *F.* et *Pb.* Alii vulgo ἵππειν. *L. 4.* στριγίας *Med. Pass. Ash. Arch. Brit. Valla.* [*F. Paris.*] Olim μαστιγίας ex *Aldo.* *L. 5.* στριξοτρας) ζεύξαρτας *Arch. perperam.* *L. 6 seq.* πικρὸν θῶμα) Adiiciunt καὶ ἀλαιμόνιον ed. *Ald. Steph. et Gron. cum Scholiaste Hermog.* p. 403. quae quidem verba ignorant *Med. Pass. Ash. Arch. Vind. Paris. A. B.* [*Paris. quatuor*, cum *Pf. et F.*] *Brit. Valla.* *L. 7.* τοι) τοι *Pf.* *L. 8.* παθών) παθών *Arch. Ald.* *L. 9.* εὐ γε βουλη) Defit γε *Arch.* — θωύλει scribit *Pf.* *L. 10.* ἄρτας οὐδεῖς *Medic. Pass. Ash. Arch. Vind. Paris. B.* [*puto Paris. quatuor*, cum *Pf. et F.*] Antea ἄρτας οὐδεῖς. *L. 11.* In δολερῷ nil mutant libri. Θολερῷ malit *Boeckhius in Comment. de Platonis Minoë* p. 173. Pro δολερῷ τε vero, habet καὶ δολερῷ *F.* Nude ἵστι δολερῷ καὶ ἀλι. *Pf.* *L. 11.* τὴν τε δὲ) τὴν δὲ δὲ *F.*

CAP. XXXVI. *Lin. 1.* προστίθετο iterum recte *Arch. Vind.* ut c. 34, 2. Alii προστίθετο. — Sic *F.* qui et οἱσι, pro τοῖσι. *L. 4.* συνθίτεις) ξυνθίτεις *F.* *L. 5 seq.* ὑπὸ δὲ τὴν τεσσ. καὶ τριηκ. *Med. Pass. Ash. Valla.* [*F.*] Ceteris haec septem verba desunt. [Desunt *Pc.* Ex aliis *Par.*]

94 VARIETAS LECTONIS

nil notatum.] Habet autem τετραπλοῦ. *Pass.* [et *F.*] τετραπλοῦ. *Med.* et *Ask.* — certe ed. *Gron.* l. 6. Póτ-
rou tenent libri quod sciām omnes. *Ibid.* ἵππαρσις) *Suid.* hinc in voce. — Non unum hunc locum specta-
vit *Suidas*, scribens: Ἐπικάρπιον, πλάγιον, οὐχ εὐθύν· Ἡρό-
δος. Nam et alibi apud Nostrum idem occurrit vocab.
l. 180, 12. IV. 101. l. 7. ἀπανωχέν) *Schol.* *Pass.* μετε-
ποίησι (μετεποίησι) αἰματοτάξι. Spectavit pontium hanc
junctionem *Arrian.* Αναβ. Ἀλεξ. V. 7. l. 8. ὅπλων) πό-
του *F.* in context. sed in ora γρ. ὅπλων. eadem manu.
Ib. συνθήτης) ξυνθήτης *F.* *Ead.* l. χαρῆναι *Pass.* *Ask.* [*F.*
nec aliud ex *Paris.* enotatum.] χαρίκης *Arch.* Antea
χαρίκης, prave. — quod etiam *Gron.* tenuerat. *Ibid.*
τετραπλοῦς) ἵππαρσις *F.* l. 10. εἴναι τὸν ἔρωτα *Pass.* *Ask.*
Arch. *Vind.* [*F.* nec aliud ex *Paris.*] Prius ἄποια et
τετράνη. *Valla* habet *extrinsecus*, quasi ἔξων vidisset.
l. 10 seq. τῆς πρὸς ιερᾶ.) Abest hīc τῆς artic. *Arch.* *Pass.*
— et *F.* l. 12. ὑπόφασιν *Ald.* [Steph. et sequaces.] *Arch.*
Vind. *Brit.* [Ex *Par.* nil aliud.] ὑπόφασιν alii disiun-
ctim. — Sic ed. *Gron.* ὑπόφασιν *F.* l. 13. καὶ τριπλέω,
τριπλόν) τριχῆ pro τριχοῦ habet *Arch.* — non male. Mstti
vero omnes cum edd. ignorant vocab. τριπλέω, quod
hic intercidisse suspicatus eram priusquam intellexis-
sem de adiiciendo eodem iam olim monuisse *Peta-*
vium. Nec enim adparet quaenam alioqui vis h. l. ines-
se particulae καὶ possit. l. 16. ὄνοις *Arch.* *Med.* *Pass.*
Ask. *Paris.* B. [*F.* puto et *Pa.* *Pb.* *Pd.*] Olim ὄνει.
— Sic *Pc.* cum *Ald.* l. 18 seq. παχύτης μὴ ή αὐτή) παχ. μὴ
η, αὐτή edidit *Wess.* monens: „η, αὐτη plerique om-
nes.“ Et sic quidem *F.* et *Pb.* *Pc.* (nescio an *Pa.* *Pd.*)
cum edd. ante *Wess.* Sed quum necessario desidera-
retur η αὐτή, commode η, η αὐτή edidit *Schaef.* quem
pro more secuti sunt *Borh.* et *Schule.* Ego vero η
delevi, quod sicut ex η facile oriri potuerat, sic eo
minus erat necessarium hoc loco, quoniam continua
deinde adpositum hoc verbum legitur: ubi pro η
ἐνθρό. in *F.* scribitur ἐνθρόνητηρα ην. l. 20. τοῦ τάλαρτον)
τοῦ τάλ. ed. *Genev.* *Ibid.* ἐπιδη δι *Med.* *Pass.* *Ask.*
Paris. A. [*F.* puto et *Par.* omnes.] Ceteri ην η, nullo
discrimine. l. 22 seq. ἐπιτίθεται χαρίκης) τρίτης καὶ ητηγή